COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO N.º     , DE 2010

(do Sr. Darcísio Perondi)

Requer a retirada da emenda n.º 1/2010 ao PL
422/2.007 "Altera o art. 162, Seção III, e o art.
168, Seção V, do Capítulo V do Título II da
Consolidação das Leis do Trabalho, relativo à
segurança e medicina do trabalho e dá outras
providências."

Senhora Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais,  a retirada da

emenda n.º 1/2010 ao PL 422/2.007, que "Altera o art. 162, Seção III, e o art. 168, Seção

V, do Capítulo V do Título II da Consolidação das Leis do Trabalho, relativo à segurança e

medicina do trabalho e dá outras providências."

Neste sentido, conto com a atenção de Vossa Excelência no deferimento

do presente requerimento.

                                                              Sala da Comissão, 19 de maio de 2010.

Deputado DARCÍSIO PERONDI
PMDB-RS